
Zápis z 2. zasedání AS FIT

Místo a čas konání: pondělí 17. 12. 2012, zasedací místnost FIT ČVUT, doba 
trvání 16:00-17:30

Přítomni:
• Členové AS FIT: Jiří Douša, Petr Matyáš, Martin Novotný, Tomáš 

Zahradnický, Michal Šoch, Alois Pluháček, Jan Nohavica, Petr Pulc, Jan 
Bouchner, Jan Friedl

• Hosté: Pavel Tvrdík, Miroslav Balík

Předsednictvo senátu ve složení: Petr Pulc – předseda, Michal Šoch – 
předsedající, Jan Nohavica - tajemník

Zápis zapsal: Jan Nohavica

Program:
1. Schválení programu 2. zasedání

2. Kontrola úkolů a schválení zápisu z 1. zasedání

3. Aktualizace volebního a jednacího řádu

4. Dohoda mezi FSv a FIT

5. Situace okolo studentských projektů

6. Komentáře na FIT Guide

7. Výjezdy studentů

8. Různé

9. Termín a úkoly 3. Zasedání AS FIT

Průběh zasedání:

1. Schválení programu 2. zasedání AS FIT
Hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se

6 0 1

Program 2. zasedání byl schválen.

2. Kontrola úkolů a schválení zápisů z 1. zasedání
1. Kontrola úkolů:



- Senát aktuálně neřeší žádný úkol.

2.     Schválení zápisu 1. zasedání

Hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se

7 0 0

Zápis 1. zasedání byl schválen.

3. Aktualizace volebního a jednacího řádu

Martin Novotný představil upravenou verzi volebního a jednacího řádu. Došlo 
k několika drobným úpravám a zpřesnění některých formulací. O úpravě se 
hlasovalo tajně. Do komise pro toto hlasování byli navrženi Jiří Douša a Martin 
Novotný.

Hlasování o komisi:

Pro Proti Zdrželi se

7 0 2

Komise ve složení Jiří Douša a Martin Novotný byla schválena.

Hlasování o nové verzi volebního a jednacího řádu:

Pro Proti Zdrželi se

9 0 0

Nový volební a jednací řád byl schválen.

4. Dohoda mezi FSv a FIT

Petr Pulc vznesl dotaz na aktuální vztahy a dohody ohledně vynášení majetku 
(prostředky AVC) z budovy FSv. Děkan objasnil, že situace je nově ošetřená 
příslušnou směrnicí děkana a vztahy s FSv jsou v tomto směru naprosto korektní.

5. Situace okolo studentských projektů

Petr Pulc ve zkratce zopakoval aktuální seznam existujících studentských 
projektů (AVC, 3D tiskárna, Bluetooth autíčko).

6. Komentáře na FIT Guide

Na návrh docenta Meruňky se senát zabýval nevhodným komentářem k osobě 
Ivana Ryanta na studentském projektu FIT Guide. Projekt nemá žádnou 
návaznost na FIT, a proto senát nemá žádnou možnost jak reagovat. Bylo tedy 
jen zdůrazněno, že majitel domény je z důvodu anonymity příspěvků zodpovědný 
za obsah na svém webu.



7. Výjezdy studentů

Jan Bouchner navrhl tento bod kvůli podmínkám ČVUT pro výjezd na výměnný program 
Erasmus. Stávající stav pro magisterské studenty je nutnost mít (nejhůře) průměr 
2,4 z bakalářského studia a známku A až C ze SZZ. Po diskuzi a dohodě 
s proděkanem Balíkem dojde k úpravě na průměr 2,0, známky A až D ze SZZ 
s tím, že bude stačit splnit jednu z těchto dvou podmínek.

8. Různé

V sekci různé se projednával jeden bod:

Příkaz rektora 8/2012 – Aktualizace organizačního řádu AS FIT

Martin Novotný představil aktualizovanou verzi organizačního řádu AS FIT, který 
splňuje příkaz rektora 8/2012. O nové verzi se hlasovalo tajně. Do komise pro 
toto hlasování byli navrženi Tomáš Zahradnický a Alois Pluháček.

Hlasování o komisi:

Pro Proti Zdrželi se

7 0 2

Komise ve složení Tomáš Zahradnický a Alois Pluháček byla schválena.

Hlasování o aktualizované verzi organizačního řádu AS FIT:

Pro Proti Zdrželi se

9 0 0

Nový organizační řád AS FIT byl schválen.

9. Termín 3. zasedání AS FIT

Návrh termínu zasedání:  21. 2.2013, 16:00:

Pro Proti Zdrželi se

10 0 0

Příští zasedání AS FIT se uskuteční 21. 2.2013 od 16:00 v zasedací 
místnosti FIT ČVUT, Thákurova 9, Praha 6.

V Praze dne 18. 12. 2012

Bc. Petr Pulc Ing. Michal Šoch, Ph.D. Bc. Jan Nohavica   



předseda AS FIT předsedající AS FIT tajemník AS FIT


	Zápis z 2. zasedání AS FIT
	Přítomni:
	Program:
	Průběh zasedání:
	1. Schválení programu 2. zasedání AS FIT
	2. Kontrola úkolů a schválení zápisů z 1. zasedání
	3. Aktualizace volebního a jednacího řádu
	4. Dohoda mezi FSv a FIT
	5. Situace okolo studentských projektů
	6. Komentáře na FIT Guide
	7. Výjezdy studentů
	Jan Bouchner navrhl tento bod kvůli podmínkám ČVUT pro výjezd na výměnný program Erasmus. Stávající stav pro magisterské studenty je nutnost mít (nejhůře) průměr 2,4 z bakalářského studia a známku A až C ze SZZ. Po diskuzi a dohodě s proděkanem Balíkem dojde k úpravě na průměr 2,0, známky A až D ze SZZ s tím, že bude stačit splnit jednu z těchto dvou podmínek. 8. Různé
	9. Termín 3. zasedání AS FIT



